

部品表

UNEKIT07-7SEGGAME

10 個製作

品名	品番	税込価格	購入数	購入費	使用数	使用費	通販サイト
PICマイコン PIC16F1823-I/P	104347	220	10	¥2,200	1	¥220	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g104347/
圧電スピーカー(圧電サウンダー)(13mm)PKM13EPYH4000-A0	104118	30	10	¥300	1	¥30	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g104118/
赤色7セグメントLED表示器 アノードコモン OSL10391-IRA	130318	70	10	¥700	1	¥70	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g130318/
タクトスイッチ(水色) DTS-63-N-V-BLU(TS-0606-F-N-BLU	103649	10	10	¥100	1	¥10	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g103649/
カーボン抵抗(炭素皮膜抵抗) 1/4W220Ω CF25J220RB 1袋100本入 7本使用	125221	170	1	¥170	1	¥17	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g125221/
カーボン抵抗(炭素皮膜抵抗) 1/4W0Ω RD25S 0E 1袋100本入 本使用	125000	100	1	¥100	1	¥10	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g125000/
電池ボックス 単4×2本 リード線・フタ・スイッチ付 SBH-421-1AS	100348	130	10	¥1,300	1	¥130	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g100348/
サムコス ブレッドボード 400穴 400タイポイント ミニブレッドボード arduino用 電子工作用 粘着テープ付 (10個セット)		1295	1	¥1,295	1	¥130	Amazon
附属品 NEWアルカリ乾電池単4形 (4本) 2本使用		110	5	¥550	1	¥55	DAISO
梱包袋 厚手のチャック袋 B7,A6 、手提げ袋 (各5枚以上入り)	110x3	330	2	¥660	1	¥66	DAISO
梱包箱・袋 ???							
送料合計 製作単位仕入	概算	600	1	¥600	1	¥60	秋月電子通商、(Amazon)
	1個の材料費					¥798	
	製作数購入費			¥7,975			